……………………………….




Kraków, dnia ………………..
       Pieczęć Szkoły
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Szkoła ……………………………………………… 
Nazwa imprezy: Sieciowe Mistrzostwa Kwietnej Mili – Kraków 1.06.2016
	Lp
	       Nazwisko i imię
	 Rok urodzenia

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	


	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	


W/w osoby są uczniami/uczennicami naszej szkoły od dnia 1.IX.20… roku..

Osobą odpowiedzialną za grupę jest :









         ………………………………….










  Pieczęć i Podpis Dyrektora 

Druk MOS Wschód
